Lenaerts	29/12/1660	Heylwigis Leonardi ex Spijcker, exequiae simul celebrate sunt	PR2: 160
	Lenaerts	23/11/1691	sepelitur proles parvula Adriani Lenaerts in Leemputten	PR3: 194
	Lenaerts	26/09/1693	sepelitur proles parvula Adriani Lenaerts et Elisabeth Joannis Booghmans	PR3: 198
	Lenaerts	12/03/1704	Anna Peeter Lenaerts, omnibus premunita sacramentis exequie eodem die	PR4: 174
	Lenaerts	12/01/1712	Cornelius Thomas Lenaerts, omnibus premunitus sacramentis exequie eodem die	PR4: 235
	Lenaerts	23/02/1756	Paulus Lenaerts cum veste funebri alba et corona in templo	PR5: 204
15/07/1764	Lenaerts	15/07/1764	sepulta est proles anonijma Adriani Lenders et Elisabeth Geuns ex Poederle, Hachterle	PR5: 216
17/10/1765	Lenaerts	20/10/1765	Cornelia Lenaerts ex Merxplas vidua Cornelij Floren ex Rijkevorsel, in templo, Bolck	PR5: 219
07/10/1766	Lenaerts	08/10/1766	filius anonijmij Adriani Lenaerts ex Beirs et Elisabeth Geuens ex Poederle, Achterle	PR5: 222
03/02/1767	Lenaerts	07/02/1767	Anna Maria Lenaerts ex Merxplas uxor Petri Corijns ex Westmalle, Kerschot	PR5: 223
30/05/1768	Lenaerts	01/06/1768	Petrus filius Adrianus Lenders ex Beirse et Elisabeth Geues ex Poederle, Achterle	PR5: 226
25/10/1782 (18.00u)	Lenaerts	28/10/1782	Joanna Lenaerts ex Brecht vidua Arnoldi Floren ex Wortel, in templo, Achterle	PR8: 208
21/11/1782 (17.00u)	Lenaerts	25/11/1782	Joannes caelebs ex Beirse filius Adriani Lenders ex Beirse et Elizabeth Geuens ex Poudelerle, Achterle	PR8: 208
15/11/1786 (21.00u)	Lenaerts	17/11/1786	Adrianus Lenders caelebs ex Wortel, in caemeterio, Achterle	PR8: 219
24/03/1789 (23.00u)	Lenaerts	27/04/1789	Adrianus Lenders ex Beirs maritus Anna Doms ex Wortel, in caemeterio, Achterle	PR8: 227
04/02/1810 (02.00u)	Lenaerts	07/02/1810	Christophorus Lenaerts ex Merxplas viduus Catharina Pelckmans, Achterle	PR10: 319
21/03/1814	Lenaerts	22/03/1814	Jacobus filius Adriani Lenaerts ex Merxplas et Lucia Floren ex Wortel, in caemeterio, magna corona, Achterle	PR10: 325
	Leur	14/04/1777	Franciscus vande Leur maritus Wilhelmina uxor ex Gestel, Langenbergh	PR5: 162/3
	Leyenbergh	18/01/1733	Maria Leyenbergh	PR5: 186
	Leys	18/09/1676	Dymphna proles Joannis Cornelis Leijs	PR3: 163
	Leys	18/10/1688	Catharina parvula Joannis Leijs et Lucia de Poppelaer solemniter in templo	PR3: 188
	Leys	11/11/1691	Beatrix proles parvula Joannis Leijs et Lucia de Poppelaer, idque solemniter in templo	PR3: 194
	Leys	14/02/1692	Melchior proles parvula Joannis Leys et Lucia de Poppelaer, idque solemniter in templo	PR3: 194
	Leys	29/11/1697	sepelitur proles parvula nomine Adrianus Petri Leijs	PR3: 207
	Leys	27/12/1697	Elisabeth proles parvula Joannis Leijs et Lucia de Poppelaer, solemniter in templo	PR3: 207
	Leys	10/09/1701	Joannes Leys, solemniter omnibus sacramentis eta. exequie undecima	PR4: 150
	Leys	27/08/1704	Petrus Adr: Leys, omnibus premunitus sacramentis exequie eodem die celebrantur	PR4: 174
	Leys	07/10/1706	Maria Cornelis Leys, omnibus premunitis sacramentis eodem die	PR4: 190
	Leys	23/02/1708	Anglia Jan Leys, omnibus premunita sacramentis exequie eodem die, solemniter in templo	PR4: 205
	Leys	09/12/1711	geminus nondum exorzisati septimi filij Cornelij Leys et Joanna vanden Cruijsweghe, in templo	PR4: 227
	Leys	10/06/1714	Allegonda Cornelij Leys	PR5: 172
	Leys	26/03/1723	Wilhelmus Leys in templo et exequiae celebrate sunt 5 aprilis	PR5: 178
	Leys	08/09/1733	Cornelius Leys	PR5: 187
29/07/1784 (23.30u)	Leys	02/08/1784	Clara Jacoba Norbertina Leys ex Castel sub Minderhout uxor Petri Vos ex Nispen sub parochia Essen, in caemeterio	PR8: 213
28/07/1789 (09.00u)	Leys	30/07/1789	Clara Maria Leys Hooghstratana uxor Adriani Servaes ex Minderhout, in caemeterio, Achterle	PR8: 227

26/08/1800	Leys	28/08/1800	Petrus ex Lil caelebs filius Petri Leys et Anna Catharina Aerts, in caemeterio	PR10: 187
27/03/1806 (02.00u)	Leys	29/03/1806	Cornelia Leys caelbes, in caemeterio	PR10: 313
	Lier	28/10/1669	sepulta proles Petrus Andreae van Lier	PR2: 170
	Lier	19/05/1670	Petrus van Lier, exequiae simul celebrate sunt	PR2: 171
	Lier	24/05/1675	Elisabeth Andries van Lier, omnibus sacramentis rite munita, exequijs eodem die celebratis	PR3: 160
27/05/1774	Linck	28/05/1774	Joannes Godefridus Adam Linck maritus Magdalena ..., de Heese	PR5: 240
24/09/1810 (22.00u)	Linden	28/09/1810	Jacobus Verlinden maritus, in caemeterio, Achterle	PR10: 319
	Lippens	22/05/1665	Cornelia Adriani Lippens, exequiae simul celebrate sunt	PR2: 165
	Lippens	25/10/1669	sepulta proles Cornelius Lippens	PR2: 170
	Lippens	03/05/1679	sepulitur proles Cornelius Lippens et Maria Geerts Hendrickx	PR3: 170
	Lippens	25/02/1679	Cornelius Lippens, omnibus sacramentis rite administratis extrema unctione excepta exequijs eodem die habitis	PR3: 170
23/10/1801 (18.30u)	Lishout	26/10/1801	Adriana van Lishout vidua, in caemeteria	PR10: 188
	Loo	13/06/1742	Lucia van Lo	PR5: 192
	Loon	11/09/1728	Joannes parvulus Joannis van Loon et Anna Oudermans coniugum	PR5: 183
	Loon	21/06/1744	Joannes van Loon	PR5: 194
	Loon	21/12/1750	sepulta est proles Joannis van Loon	PR5: 200
	Loon	30/01/1751	sepulta est proles Petri van Loon	PR5: 200
	Loon	25/03/1756	Elisabetha filia Petri van Loon cum corona	PR5: 205
	Loon	07/04/1756	Joanna filia Petri van Loon cum corona	PR5: 205
16/02/1762	Loon	18/02/1762	Jacobus filiulus Petri van Loon ex Wortel et Cornelia van Hoers ex Wortel, Achterle	PR5: 211
	Loon	16/07/1777	sepulta est proles Cornelii van Loon et Anna Potters, Kerkstraet	PR5: 162/3
02/08/1779 (16.00u)	Loon	04/08/1779	Adrianus filius parvulus Cornelii van Loon et Anna Potters conjugum ex Wortel, Dorp	PR10: 158
02/01/1789 (04.00u)	Loon	05/01/1789	Cornelius van Loon ex Wortel maritus Cornelia Doms ex Wortel, in caemeterio, Achterle	PR8: 225
21/01/1789 (20.00u)	Loon	24/01/1789	Petrus van Loon ex Wortel viduus Cornelia van Oers Hooghstratana, in caemeterio, Achterle	PR8: 226
16/09/1801	Loon	18/09/1801	Maria van Loon uxor Adriani Oomen, in caemeterio, Achterle	PR10: 188
08/09/1807 (16.00u)	Loon	10/09/1807	Joannes Petrus filius Jacobi van Loon ex Wortel et Anna Cornelia van Keulen ex Wortel, in caemeterio	PR10: 316
17/03/1814	Loon	19/03/1814	Laurentius van Loon ex Bavel prope Breda, in caemeterio, cum 18 candelis, Achterle	PR10: 325
	Loostermans	14/07/1725	sepulta est proles Balthazaris Loostermans	PR5: 181
	Loostermans	19/05/1732	Petrus filius Antonij Loostermans et Anna vander Saken coniugum	PR5: 186
	Loostermans	28/05/1732	Gerardus filiulus Antonij Loostermans et Anna vander Saken coniugum	PR5: 186
	Loostermans	16/01/1733	Jacobus Loostermans	PR5: 186
	Loostermans	17/09/1747	Antonius Loostermans	PR5: 197